
Fundusze Europejskie 
dla Świętokrzyskiego 

Rzeczpospolita 
Polska 

OoFinansowane przez 
Unię Europejską 

woiEwóorrwo 
ŚWIĘTOKRZYSKIE 

Skarżysko-Kamienna, 25.09.2023 r. 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY 

Dotyczy postępowania nr 4/NP/PUPSKARŻYSKO/2023 z dnia 12 września 2023 r., na: zakup 

fabrycznie nowego wyposażenie stanowiska pracy kontrolera niezbędnego do realizacji umowy 

nr 27/2023/EFS+, o refundację kosztów wyposażenia lub doposażenia stanowiska pracy 

w ramach projektu współfinansowanego ze środków EFS+, Działanie 10.01 programu 

regionalnego Fundusze Europejskie dła Świętokrzyskiego 2021-2027, Aktywizacja zawodowa 

osób bezrobotnych i poszukujących pracy. 

Zamawiający: Męsko Spółka Akcyjna, uł. Legionów 122, 26-111 Skarżysko-Kamienna 

zawiadamia o wyborze najkorzystniejszej oferty. 

Oferta złożona przez: MKM Mirosław Kowalik, uł. Sandomierska 154, 25-324 Kielce, z ceną 

brutto 38 000,00 zł została uznana za najkorzystniejszą, uzyskała 100,00 pkt., w tym 

za kryterium Cena (C) o wadze 100 % - 100,00 pkt. 

Streszczenie złożonych ofert: 

Lp. Nazwa i adres wykonawcy Oferowana 
cena (zl 
brutto) 

Ilość punktów w 
poszczególnych kryteriach 

oceny ofert (jeżeli ma 
zastosowanie) 

Data 
wpłynięcia 

oferty 

Uwagi 

1. 

MKM Mirosław Kowalik 
ul. Sandomierska 154, 

25-324 Kielce 
38 000,00 

Kryterium cena: 100,00 % -
100,00 pkt. 

Suma punktów: 100,00 
20.09.2023 

2 

P. H. U. FAKTOR PIOTR 
PACHCZYŃSKI 

ul. Jagiellońska 26, 
64-800 Chodzież 

34 828.68 
Kryterium cena:0,00 % - 0,00 

pkt. 
Suma punktów: 0,00 

20.09.2023 

Oferta 
odrzucona, 
wskazana 

data 
ważności 
oferty jest 
rozbieżna 

z możliwym 
terminem 
złożenia 

zamówienia 

Za udział w postępowaniu dziękujemy. 
NT 

r o w a  

PREZES 

E l ż b i e t a  


